PODER EXECUTIVO

Diário Oficial Eletrônico - Município de Caratinga – MG

    Caratinga, 16 de outubro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico  –  ANO III | Nº 3718 –  EDITAL.

       EDITAL DE EMBARGO nº 045/19

    O Secretário Municipal de Meio Ambiente e

Serviços Urbanos de Caratinga, Minas Gerais, considerando as normas

do § 2º do artigo 403, da Lei Municipal 1613/87; considerando o

evidenciado no Termo de Procedimento Fiscal nº 006627, de

03/10/2.019, sendo autuado o(a) cidadã(o) Antônio de Medeiros, CPF

nº 004.275.866-15, e, considerando que restou demonstrada a prática

da infração do Art. 3º e alínea “d” §6º do Art. 384 ambos da Lei

1613/1987, TORNA PÚBLICO O PRESENTE EDITAL DE EMBARGO DA

OBRA, situada na Praça Monsenhor Rocha, nº 42, Centro,

Caratinga/MG, executado pelo Departamento de Fiscalização desta

Secretaria, impugnável pelo interessado no prazo de cinco (05) dias

úteis, a contar da publicação, e que poderá ser levantado, após

sanadas as irregularidades, procedendo-se na forma do §5º do artigo

403 da citada lei municipal.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Caratinga, 16 de outubro de 2019.

Jaider Pascoaline Gomes

Secretário de Meio Ambiente e Serviços Urbanos

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG
www.caratinga.mg.gov.br

		2019-10-16T12:37:43-0300
	Julimar Antonio Vianna